et quodlibet predictorura predicti venditores nunc tenent et tenere et possidere visi

suut. Ita quod occasione vendicionis presentis nullum in predictis ut supra retentis

predictis venditoribus vel alicui ipsorura preiudiciura generetur , sed ea orania et

singula ut supra retenta predicti venditores habeant teneant quieteque possideant ita

libere et absolute sicut ea nunc tenent et quasi possident non obstantibus supradictis,

vel hactenus tenere et possidere et quasi possidere visi sunt. Item actum extitit

in presenti coutractu specialiter et expresse, quod predictis venditoribus et cuilibet

eorum remaneat venatio et orane ius venandi integre et coraplete sicut illud nunc

habent et tenent et possident in eorura durataxat doneis et proprijs terris vincis

boschis et quibuscumque possessionibus et quolibet eorura. Noraina autem predictorum

venditorura quos vendiderunt sunt hec. Guilelmus rota, Bonefacius rota sive de puteo,

Galonus rota sive de puteo fratres Ruffinus soavotus. Itera actum extitit in pre-

senti contraotu specialiter et expresse, Quod predicti venditores et quilibet ipsorum

proraiserunt stipulantibus predictis eraptoribus nomine et vice coraunis Astensis ita

facere et curare raodis omnibus quibus poteruut, quod eorum uxores ratificabunt

approbabuut et firmam habebunt venditiouem supradictara, et quod renunciabunt et

refutabunt orane ius quod habebunt et quod petere possent in dicto contitu, se-

gnorito iurisdicione, et hominibus supradictis, Infra xv dies postquara a predictis em-

ptoribus vel a dicto eorauni vel ab altero pro corauni inde fuerint requisiti. Et

inde unura instruraentura et plura pro dicto comuni et pro dictis venditoribus fieri

michi notario Jussa sunt. Actura Ast in domo domini Ogerij Alferij Testes Rollan-

dinus alferius, Bartolomeus alferius henricus capellus, Astexianus curletus de Mala-

morte, Facinus alferius, et Obertinus alferius.

Et ego Guilelraus de passatore notarius pahitinus iaterfui et scripsi.
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196. De vencUcione facla comuni Astensi per Jacobum de mongarello de VP parte

XVI fartis Castri ct ville et hominum Malemortis. 1290. 12 Apiilis.

Aniio domini Millesimo duceiitesimo Nonagesirao indictione tercia, die Mercuri xii

mensis aprilis presentia testium infiascriptorum Jacobns de mongarello vendidit et

ex causa vendicionis tradidit et quasi et vendidisse et tradidisse et quasi tradidisse

confessus fuit domino Ogerio Alferio et Thome de alfiano lialjentibus bayliam a